
UCHWAŁA NR V/19/2015
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela gminy Piaski na Walne Zebranie członków stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania "Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska" z siedzibą w Pępowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 
594 ze zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela gminy Piaski Wiesława Glapkę Wójta Gminy Piaski na Walne Zebranie 
Członków stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą 
w Pępowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 659886FB-4382-4AC2-8D3B-8E32849E42F7. Uchwalony Strona 1




